

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10307
FAC. ESP. TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72073319J	62 Abraira Meriel, Cristina Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	001,6000	000,0000	001,6000
72680760R	65 Alzueta Isturiz, Natalia Nº Orden ARABA: 58 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34090493P	1 Andueza Granados, Maria Del Coro Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1	037,8334	080,4966	045,2000	016,0000	141,6966
44142931C	14 Aranguren Redondo, Maria Asuncion Nº Orden GIPUZKOA: 13	020,1667	042,9079	029,2000	016,0000	088,1079
72701840J	29 Aranguren Ruiz, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 24 GIPUZKOA: 26	013,6667	029,0781	024,4000	000,0000	053,4781
44979057G	18 Ardanza Aramburu, Elixabete Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 16	017,1667	036,5249	030,8000	008,0000	075,3249
78921225Z	21 Artech Eguizabal, Lorea Nº Orden GIPUZKOA: 18	023,0000	048,9362	006,0000	016,0000	070,9362
72470589G	42 Asensio Bermejo, Ainhoa Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 39	000,0000	000,0000	008,8000	016,0000	024,8000
78908227B	48 Baskaran Kaltzakorta, Zuriñe Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	005,2000	016,0000	021,2000
44152905N	34 Beobide Telleria, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 31	008,3334	017,7306	000,8000	016,0000	034,5306
78751918X	76 Berisa Prado, Silvia Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 73	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16614775N	85 Bermejo Bravo, Adriana Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 82	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45667031W	44 Camaron Echeandia, Idoia Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 39 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	006,4000	016,0000	022,4000
04606992T	73 Cañamares Orbis, Iciar Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04606990K	81 Cañamares Orbis, Irene Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 78	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30694319Z	51 Carmona Oyaga, Maria Pilar Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 48	000,0000	000,0000	004,0000	016,0000	020,0000
16079389C	58 Colon Lopez De Dicastillo, Ana Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72060354C	68 De La Llama Celis, Natalia Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30679503X	17 De La Maza Uriarte, Itziar Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 15	014,5000	030,8511	031,2000	016,0000	078,0511
52150950Z	37 De La Rosa Gay, Laura Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	017,0000	016,0000	033,0000
02668296C	63 Del Olmo Revuelto, Mª Adelina Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	000,8000	000,0000	000,8000
72708421Q	70 Egues Lugea, Amaia Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72470794W	26 Esnaola Barrena, Eñaut Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 23	015,8334	033,6881	011,6000	016,0000	061,2881
45817385M	56 Esteban Sanchez, Marta Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44685637H	33 Fernandez Lopez De Vicuña, Eva Maria Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 30	012,5000	026,5957	001,2000	008,0000	035,7957
72497509Z	28 Ferro Uriguen, Alexander Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 25	018,8334	040,0711	000,0000	016,0000	056,0711
30673426M	25 Fontan Basañez, Isabel Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 22	020,0000	042,5532	003,2000	016,0000	061,7532
71774515W	75 Fontela Bulnes, Carmen Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78924502W	3 Garate Goitia, Erdotza Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 3	047,0000	100,0000	008,4000	016,0000	124,4000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10307
FAC. ESP. TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
18051916K	43 Gascon Villacampa, Ana Maria Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 40	011,5000	024,4681	000,0000	000,0000	024,4681
80077326C	74 Gemio Zumalave, Pedro Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 71	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78910761S	15 Goitia Rubio, Victoria Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 14	018,3334	039,0072	031,6000	016,0000	086,6072
70242262D	78 Gomez Gomez, David Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 75	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45663592J	9 Gomez Tijero, Naroa Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 9	022,0000	046,8085	030,8000	016,0000	093,6085
44680109X	31 Gomez Ugartondo, Edurne Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 28	021,6667	046,0994	000,4000	000,0000	046,4994
44688038G	83 Gomez De Segura Iriarte, Leticia Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16070679G	10 Gonzalez Arnaiz, Joana Nº Orden BIZKAIA: 9	019,0000	040,4255	035,6000	016,0000	092,0255
71105267P	50 Gonzalez Benito, Daniel Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 47	009,3334	019,8583	000,4000	000,0000	020,2583
45673528J	2 Gonzalez Martin, Unai Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 2	046,1667	098,2270	011,6000	016,0000	125,8270
16599588M	69 Hernandez Griso, Marta Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78920233B	45 Ibarra Garcia, Eguzkiñe Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	006,4000	016,0000	022,4000
15258828F	49 Indo Berges, Olga Nº Orden GIPUZKOA: 46	000,0000	000,0000	004,4000	016,0000	020,4000
44626340S	16 Lacalle Fabo, Esther Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 14	019,6667	041,8440	034,4000	008,0000	084,2440
53350175L	64 Ladron De Guevara Garcia, Margarita Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,4000	000,0000	000,4000
44146009Q	23 Leunda Eizmendi, Larraitz Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 20	009,0000	019,1489	030,4000	016,0000	065,5489
72730870V	72 Lizarralde Alvarez, Amaia Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72744214K	47 Llorens Villar, Yanire Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	005,2000	016,0000	021,2000
45819481P	52 Loizaga Diaz, Irune Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
78888944W	11 Lombera Saez, Laura Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 10	019,1667	040,7802	033,2000	016,0000	089,9802
78701028L	59 Lopez Gimenez, Leocadio Rafael Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	007,2000	000,0000	007,2000
44558919F	53 Martiarena Ayestaran, Amaia Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	001,6000	016,0000	017,6000
72738910F	36 Martin Andres, Patricia Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 33	015,5000	032,9787	000,4000	000,0000	033,3787
72792079T	30 Martin Prado, Silvia Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 27	019,8334	042,1987	007,6000	000,0000	049,7987
72724472J	7 Martinez Guinea, Felix Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 7	022,1667	047,1632	030,8000	016,0000	093,9632
34104513K	8 Michelena Hernandez, Maria Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 8	019,3334	041,1349	036,6000	016,0000	093,7349
72736463K	40 Nogales Garcia, Maite Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	009,6000	016,0000	025,6000
16600359V	71 Ochagavia Sufategui, Maria Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 68	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44558153T	79 Ollo Tejero, Borja Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A10307**FAC. ESP. TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44139751Z	24 Oñate Muzas, Elisabet Nº Orden BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 21	020,3334	043,2626	004,8000	016,0000	064,0626
15969050N	32 Pablos Sanchez, Maria Del Araceli Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 29	010,8334	023,0498	013,6000	000,0000	036,6498
78933153M	46 Palacios Zabalza, Itziar Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 43	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
16604431H	61 Pascual Gonzalez, Pablo Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	002,0000	000,0000	002,0000
44682512K	66 Pedrosa Naudin, Maria Aranzazu Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14614030Z	4 Perez Diez, Estibaliz Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 4	021,0000	044,6809	047,6000	016,0000	108,2809
72404813P	41 Perez España, Zuriñe Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	009,2000	016,0000	025,2000
70887285C	84 Perez Lopez, Roberto Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78908854V	38 Picaza Iturricha, Estibaliz Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 35	012,6667	026,9504	000,0000	000,0000	026,9504
30221545M	67 Real Campaña, Jose Manuel Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 64	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72742981F	54 Ribera Ruiz De Vergara, Zuriñe Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71662134E	39 Riestra Ayora, Ana Cristina Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 36	012,3334	026,2413	000,0000	000,0000	026,2413
78884401J	6 Rodriguez España, Elena Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 6	021,1667	045,0355	042,0000	016,0000	103,0355
18595991P	20 Ruiz De Zarate Viana, Itziar Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 17	021,6667	046,0994	010,0000	016,0000	072,0994
45625125W	35 San Jose Ruiz, Begoña Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	017,6000	016,0000	033,6000
72741231M	22 Sanchez Nevado, Beatriz Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 19	024,6667	052,4823	002,0000	016,0000	070,4823
70936113L	80 Sanchez Nieto, Diego Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72801995A	60 Sanchez Ruiz De Gordoia, Maria Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	005,6000	000,0000	005,6000
12400575X	82 Santos Perez, Maria Isabel Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72800156G	57 Sanz Alvarez, Lorea Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
03125045N	77 Sebastian Aldeanueva, Manuel Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44683552A	12 Serrano De Lucas, Laura Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 11 GIPUZKOA: 11	019,5000	041,4894	032,0000	016,0000	089,4894
14261005Q	27 Tamayo Orbegozo, Estibaliz Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 24	019,5000	041,4894	000,0000	016,0000	057,4894
44680508H	5 Urbina Bengoa, Olatz Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 5	021,1667	045,0355	046,4000	016,0000	107,4355
72730147F	19 Urrutia Losada, Ainhoa Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 16	022,5000	047,8723	009,6000	016,0000	073,4723
72576428C	13 Valbuena Pascual, Olga Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 12	022,0000	046,8085	025,6000	016,0000	088,4085
72498499S	55 Valero Telleria, Ana Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000